Местная администрация города Инкермана

внутригородского муниципального образования города Севастополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(02>> августа 2023 года Ns 2412023

о регистрации Устава территориального общественного самоуправления

<<Улица Каширскап>

на основании Федерального закона от 06.10.2003 J\b 131-Фз <об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

Закона города Севастополя оТ зо.l2.20t4 Ns102-ЗС ко местном самоуправлении

в городе Севастополе)), решения Инкерманского городского Совета от 02,02,20lб

J\b 15/71 к О территори€tльЕом общественном самоуправлении в городе Инкерман,

внутригОродскоМ мунициП€LльноМ образовании города Севастополя),

руководствуясь Уставом города Инкермана, вIIутригородского муницип€tльного

образования города Севастополя (с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Зарегистрировать Устав территориЕtльного общественного самоуправления

кУлица Каширская>) согласно приложению,

Внести территориальное общественное самоуправление кУлица Каширская>

в Реестр территориального общественного самоуправJIения города

инкермана, внутригородского муниципального образования города

севастополя.
опубпиковать настоящее Постановление на официальном сайте города

Инкермана, внутригОродскогО муниципаJIьЕого образования города

севастополя.
4. Настоящео Постановление вступает В силу после его опубликования

(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего

1.

2.

J.

,авляю за собой.

Глава города Инкермана Р.И. Щемченко